
    

UCHWAŁA  NR 107.2019 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  

 

 

z dnia 17 września 2019 r. 

 

 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 

IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
        

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zmiana w rozdziale 85202 z przeznaczeniem wynagrodzenia, umowę zlecenie, zakup 

odzieży roboczej i ochronnej, na badania lekarskie pracowników. 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 20 083 402,50   

Domy pomocy społecznej 18 192 572,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 800,00   

DPSRokitno 58 4 200,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 083 076,00   

DPSRokitno 58 2 852 691,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
205 920,00   

DPSRokitno 58 70 890,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 159 900,00   

DPS Jasieniec 7 000,00   

DPSRokitno 58 39 500,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 668 257,00   

DPS Jasieniec 152 099,00   

Zakup usług remontowych 108 002,00   

DPSRokitno 58 45 360,00   

Zakup usług zdrowotnych 9 610,00   

DPSRokitno 58 3 000,00   

87 228 061,88   Razem: 0,00   87 228 061,88   

1 000,00   4 000,00   

4280 1 000,00   10 610,00   

-5 044,00   40 316,00   

4270 -5 044,00   102 958,00   

-3 000,00   149 099,00   

4210 -3 000,00   665 257,00   

12 000,00   51 500,00   

3 000,00   10 000,00   

4170 15 000,00   174 900,00   

-17 500,00   53 390,00   

4120 -17 500,00   188 420,00   

5 044,00   2 857 735,00   

4010 5 044,00   10 088 120,00   

4 500,00   8 700,00   

3020 4 500,00   37 300,00   

85202 0,00   18 192 572,00   

852 0,00   20 083 402,50   

Załącznik do uchwały Nr 107.2019 Zarządu Powiatu z dnia 17.09.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


